МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  11 »      марта_ 2014 г.                                                                                     №   13а_
с.Турунтаево

О принятии на учет лиц, нуждающихся

в улучшении жилищных условий

Руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, рассмотрев документы, представленные жилищной комиссией,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учет лиц, нуждающихся в улучшении жилищных условий согласно списка:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Дата подачи заявления
	Основания к постановке на учет
	№ очереди

	1
	Багданов Егор Андреевич
	20.07.1987
	11.02.2014
	п.1 пп.2 ст.51 ЖК РФ
	11

	2.
	Зиновьева Мария Алексеевна
	07.09.1992
	14.02.2014
	п.1 пп.2 ст.51 ЖК РФ
	12

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Управляющего Делами Кобелеву А.Ю.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                     В.П. Ермоленко
Кобелева А.Ю.
947-126